

YES-WOOD ApS

Dalgas Avenue 50, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 73 85 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Jes Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	YES-WOOD ApS Dalgas Avenue 50 8000 Aarhus C
	Telefon: 40 55 85 00
	CVR-nr.: 34 73 85 64
	Stiftet: 20. november 2012
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jes Nygaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Interlex Advokater, Strandvej 94, 8100 Aarhus C
Modervirksomhed	Dalgas Århus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med trævarer, finer, gulve og plader, samt handel med drikkevarer og beslægtet virksomhed i tilknytning til disse aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -299 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
	61.750	-162.715
2	-38	-17.891
	61.712	-180.606
	12.067	0
3	-14.606	-46.497
	59.173	-227.103
	1.864	-71.779
	61.037	-298.882
Forslag til resultatdisponering:		
	61.037	0
	0	-298.882
	61.037	-298.882

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.651	31.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.028	85.041
Udsudte skatteaktiver	43.785	41.921
Andre tilgodehavender	6.824	12.101
Tilgodehavender i alt	<u>196.288</u>	<u>170.931</u>
Likvide beholdninger	<u>20.180</u>	<u>19.691</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>216.468</u>	<u>190.622</u>
Aktiver i alt	<u>216.468</u>	<u>190.622</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-335.514	-396.551
	Egenkapital i alt	-255.514	-316.551
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	11.095
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.130	15.831
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	461.852	478.443
	Anden gæld	0	1.804
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.982</u>	<u>507.173</u>
	Gældsforpligtelser i alt	471.982	507.173
	Passiver i alt	216.468	190.622
 1 Usikkerhed om going concern			
6 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Usikkerhed om going concern		
På grund af selskabets likviditetsmæssige situation, kan der være usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.		
Selskabet har sikret den nødvendige finansiering af det kommende års drift, såfremt de foreliggende handlingsplaner og budgetter overholdes.		
Regnskabet er derfor udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	17.107
Andre omkostninger til social sikring	0	271
Personaleomkostninger i øvrigt	38	513
	<u>38</u>	<u>17.891</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.606	46.497
	<u>14.606</u>	<u>46.497</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-396.551	-97.669
Årets overførte overskud eller underskud	61.037	-298.882
	<u>-335.514</u>	<u>-396.551</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 103 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalgas Århus Holding ApS, CVR-nr. 36 91 46 45 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.